関西支部会員各位

令和 5年 10 月吉日

SJF 学会『20 周年記念誌』のご案内

SJF 学会関西支部長 高橋裕児

事務局長 反橋浩二

謹啓

秋霜の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、SJF 学会にて「20 周年記念誌」が作成されました。第 1 回（2000 年）発足記念

大会から第 20回（（2019 年）神戸大会までの学術大会発表抄録集や学会誌、基礎コースノー

トなどが含まれ、これまでの SJF の変遷を知ることができます。

 希望される会員の皆様には無料で閲覧が可能です。デジタル配信いたしますので、閲覧を

ご希望される先生は下記の URL から Google フォームもしくはＱＲコードから申請をして下

さい。関西支部事務局から 20周年記念誌のアドレスをお送りいたします。申し込みをお待

ちしております。

敬具

記

Google フォーム URL：（https://forms.gle/Jg67nSjZAyaVeneP7

       （QR コード

費用：無料

※1週間経っても 20 周年記念誌のアドレスが送られてこない場合は、

関西支部事務局(関西支部ホームページのお問い合わせ)までご連絡ください。

以上

https://forms.gle/Jg67nSjZAyaVeneP7